TỔNG CÔNG TY CHĂN NUÔI                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VIỆT NAM – CTCP                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  VILICO
                   Hà Nội, ngày   26   tháng  5  năm 2018

TỜ TRÌNH SỐ 4

V/v đề nghị lựa chọn công ty kiểm toán độc lập thực hiện kiểm toán

Báo cáo tài chính năm 2018 của Tổng Công ty chăn nuôi Việt Nam - CTCP

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty Chăn nuôi Việt Nam - CTCP

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Chăn nuôi Việt Nam

- CTCP.

 Để đảm bảo công tác quản lý tài chính kế toán của Tổng Công ty chăn nuôi

Việt Nam - CTCP tuân thủ theo đúng các quy định, chuẩn mực hiện hành của nhà

nước, đồng thời để đảm bảo quyền và lợi ích của các cổ đông. Tổng công ty cần

thiết phải thuê một đơn vị kiểm toàn độc lập có đủ điều kiện theo quy định để thực

hiện soát xét Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2018 và kiểm toán Báo cáo tài

chính năm 2018 của Tổng công ty Chăn nuôi Việt Nam - CTCP.

Hội đồng quản trị Tổng công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua

danh sách các công ty kiểm toán và ủy quyền cho Hội đồng quản trị Tổng công ty

chọn một công ty phù hợp để thực hiện soát xét Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm

2018 và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2018 của Tổng công ty, bao gồm:

1. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC

2. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam

3. Công ty TNHH KPMG Việt Nam

4. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

 Xin trân trọng cảm ơn.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đào Duy Linh

		2018-06-01T09:48:19+0700